[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 955

06.11.2009

              г. Зерноград

О признании утратившим силу постановления

Главы Зерноградского городского поселения

от 04.05.2008 № 281 «Об утверждении

перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения»

В связи с внесением изменений в статью 11.1 Областного закона «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС, руководствуясь письмом контрольного управления Администрации Ростовской области от 07.10.2009 № 4.3/279,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

-  постановление Главы Зерноградского городского поселения: № 281 от 04.05.2008 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения»;

- постановление Главы Зерноградского городского поселения: № 607 от 04.09.2008 «О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения № 281 от 04.05.2008 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения»;

- постановление Главы Зерноградского городского поселения: № 62 от 04.02.2009 «О внесении изменений в постановление Главы Зерноградского городского поселения № 281 от 04.05.2008 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения»;

- постановление Администрации Зерноградского городского поселения: № 644 от 10.08.2009 «О внесении изменений в Постановление Главы Зерноградского городского поселения № 281 от 04.05.2008 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения».

2. Ведущему специалисту Администрации Зерноградского городского поселения по организационно-правовым вопросам Масловой Л.С. внести дополнения в перечень должностных обязанностей работников в части возложения полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения А.И. Платонова и ведущего специалиста Администрации Зерноградского городского поселения по организационно-правовым вопросам Маслову Л.С.

Глава городского поселения

            В.И. Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения